Les panneaux GreenMax (spécialement dotés d’arêtes
verticales) guident les racines plus profondément dans le sol.
Les systèmes conventionnels tels que les barrières anti-racines,
ne pouvant s’utiliser qu’à partir de 2 m¹ de l’arbre, n’assurent
pas le guidage des racines et de ce fait, n’offrent pas de
stabilité à l’arbre. Le seul produit utilisable à une distance
inférieure à 2 m est la paroi guide-racines GreenMax offrant
cette stabilité. Ce système de guidage des racines permet

TRG90, TRG105, et TRG120 :
¡	 Ces panneaux peuvent être combinés
	 entre eux pour franchir les éventuels
	 câbles et conduites
¡	 Panneaux de 75 cm de large
Référence
Panneaux
Hauteur
Largeur
Épais-
seur
Condition-
nement
Longueur
utile m1
TRG30/LR30 30 cm  60 cm 2 mm 40 pcs 24 m¹
TRG45/DR45 45 cm 60 cm 2 mm 26 pcs 15,6 m¹
TRG60/DR60 60 cm  60 cm 2 mm 20 pcs 12 m¹
TRG90/LR90 90 cm  75 cm 2 mm À l’unité 0,75 m1
TRG105/LR105 105 cm 75 cm 2 mm À l’unité 0,75 m1
TRG120/LR120 120 cm  75 cm 2 mm À l’unité 0,75 m1
Dimensions
Matériau
Pour les devis, spécifications et manuels d'installation : www.greenmax.eu2019/20-1
W